
KCHK, ZS 1927 - 
Západočeský pobočný 

spolek 
 
 
 

KATALOG 
 

OBLASTNÍ KLUBOVÉ 
VÝSTAVY 

 

12. října 2024 Plzeň-Křimice 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 



SPONZOŘI VÝSTAVY 

 
 

 

 

 

 

Velké "DĚKUJEME" všem sponzorům za věcné dary! 

 
 

 

 

 

 



Slovo úvodem... 

Vážení vystavovatelé! 

Velice se omlouváme za způsobené komplikace způsobené přeložením 
výstavy z 5.10. 2024 v Tymákově na 12.10.2024 na kynologické cvičiště Plzeň-
Křimice. Věřte, že nás k tomu vedly velmi vážné zdravotní důvody . 

Věřím, že výstava proběhne bez komplikací a že vše zvládneme ke 
spokojenosti vystavovatelů. 

Děkuji, že naše důvody chápete. 

Ráda bych také poděkovala ZKO Plzeň – Křimice, že nám okamžitě vyšlo vstříc 
a umožnila nám pronájem prostor, veliké díky patří celému organizačnímu týmu 
a v neposlední řadě děkuji našim sponzorům. 

Přeji mnoho úspěchů a příjemně strávený den!  

 
Denisa Havelková - ředitelka výstavy 

 
 

ORGANIZAČNÍ TÝM:  

Ředitelka výstavy: Denisa Havelková 
Organizační tým: Helena Glänznerová,  Ing. Dagmar Bebrová, Bc. Barbora 
Lisová, DiS, Lada Valentová, Hana Bejčková, Miloslav Bejček,  

VÝSTAVNÍ KRUH - knírač malý bílý, knírač malý černostříbřitý, knírač 
malý černý, knírač malý pepř a sůl, knírač střední černý, knírač střední 
pepř a sůl, knírač velký černý 

Rozhodčí: Ing. Ivana Roubalová 
Vedoucí kruhu: Denisa Havelková 
Zapisovatelka: Hana Bejčková 
 
Program výstavy:  
9:30 hod. – 10:00hod. - přejímka psů  
10.00 hod. - zahájení výstavy  
10.15 hod. – 13.30 hod. - posuzování v kruhu 
od cca 14:00 - finálové soutěže  
po ukončení výstavy bude probíhat bonitace kníračů všech rázů 

Program výstavy může být dle potřeby upraven!!!  
V programu může dojít k časovému posunu, proto předem děkujeme za 
pochopení. 



Zadávané tituly (dle Výstavního řádu ČMKU, čl. 6 a Souboru předpisů KCHK)  
Velmi nadějný – třída štěňat a třída dorostu  
ČKŠ – výborný 1 (mezitřída, otevřená, pracovní, vítězů)  
r. ČKŠ – výborný 2 (mezitřída, otevřená, pracovní, vítězů)  
ČKŠ-J. (čekatelství klubového šampionátu mladých) zadává se psům  
a fenám zvlášť ve třídě mladých oceněných známkou výborný 1  
ČKŠ-V. (čekatelství klubového šampionátu veteránů) zadává se psům  
a fenám zvlášť ve třídě veteránů oceněných známkou výborný 1  
Vítěz třídy – soutěží psi a feny zvlášť ocenění známkou výborný 1 ze tříd 
mladých, mezitřídy, otevřené, pracovní, vítězů a veteránů  
Oblastní klubový vítěz – soutěží psi a feny zvlášť z konkurence vítězů tříd  
z mezitřídy, otevřené, pracovní, vítězů s titulem ČKŠ!  

Udělování titulů se řídí Výstavním řádem ČMKU. Všechny tituly je možné zadat 
bez ohledu na počet předváděných jedinců v jednotlivých třídách, pokud kvalita 
kandidáta odpovídá požadavkům na zadání titulu. O udělení titulu rozhodují 
rozhodčí a jejich udělení není nárokové. Pro získání titulu Klubový šampión, 
Klubový šampion mladých a Klubový šampion veteránů platí ustanovení KCHK.  

Finálové soutěže (dle Výstavního řádu ČMKU, čl. 8 )  
SOUTĚŽ DÍTĚ A PES – pro děti starší 3 let a mladší 9 let za podmínek 
stanovených pro soutěž Mladý vystavovatel (Junior Handling). Pes nemusí být 
na výstavě posouzen. Placená soutěž! 
SOUTĚŽ MLADÝ VYSTAVOVATEL (Junior handling) – rozdělení do 2 
věkových kategorií. 1.skupina – 9-13 let, 2.skupina 13–17 let. Pes nemusí být 
na výstavě posouzen. Pes nemusí být na výstavě posouzen. Placená soutěž! 
Více k prostudování o dětských soutěžích na http://www.juniorhandling-
mok.wbs.cz/Junior-handling.html  
SOUTĚŽ O NEJHEZČÍ PÁR PSŮ – pes a fena jednoho plemene, kteří byli na 
výstavě posouzeni a jsou v majetku jednoho majitele. Placená soutěž! 
SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ CHOVATELSKOU SKUPINU – minimálně 3 a 
maximálně 5 jedinců jednoho plemene pocházející z vlastního chovu, kteří 
pocházejí z různých spojení (min. od 2 různých otců nebo matek) a byli na 
výstavě posouzeni. Tito jedinci nemusí být v majetku chovatele. Placená 
soutěž!  
SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ – psi a feny dohromady všech barev a velikostí 
ze tříd štěňat ocenění známkou Velmi nadějný 1  
SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍHO DOROSTENCE – psi a feny dohromady všech 
barev a velikostí ze třídy dorostu ocenění známkou Velmi nadějní 1‘ 
SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍHO JEDINCE TŘÍDY ČESTNÉ – všichni psi a 
feny dohromady všech barev a velikostí posouzeni ve třídě čestné  
SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍHO MLADÉHO PSA, MLADOU FENU – vítězové 
tříd mladých všech barev a velikostí, psi a feny se posuzují zvlášť SOUTĚŽ O 
NEJKRÁSNĚJŠÍHO VETERÁNA - soutěží jedinci ocenění výborný1 ze tříd 
veteránů, psi a feny zvlášť podle barevných rázů  
SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍHO MALÉHO, STŘEDNÍHO A VELKÉHO 
KNÍRAČE – nastupuje Oblastní klubový vítěz, soutěží psi a feny dohromady z 
příslušného velikostního rázu  
SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍHO PSA VÝSTAVY – nastupuje nejkrásnější 
malý, střední a velký knírač 



Přihlášení do soutěží je možné v den konání výstavy do 11.30 hod.  
na označeném místě (kancelář výstavy), kde se budou od cca 11. hod. 
zapisovat výsledky do průkazů původu nebo výkonnostních knížek. 

Všeobecná ustanovení platná pro výstavu  
Výstava je přístupná psům a fenám zapsaným v plemenných knihách uznaných 
FCI, kteří dosáhli v den konání výstavy stáří požadovaného pro zařazení do 
třídy. Nesprávné zařazení do třídy je vystavovatel povinen reklamovat ve 
výstavní kanceláři ihned po příchodu na výstavu. Pokud nebudou přiloženy 
příslušné kopie dokladů o získání požadovaných titulů nebo o zkoušce z 
výkonu, bude jedinec zařazen do třídy otevřené. Vystavovaní jedinci mohou být 
individuálně zařazeni pouze do jedné třídy. Pro zařazení do třídy je rozhodující 
věk psa v den konání výstavy, ostatní podmínky musí být splněny v den podání 
přihlášky. Pro zařazení do třídy pracovní a šampionů přiložte k přihlášce 
fotokopii „certifikátu“ o získané zkoušce (který vystavuje příslušná plemenná 
kniha), event. potvrzení o získaném titulu (šampionátu).  

Podmínky pro vystavování 
Přihláškou se vystavovatel zavazuje k dodržování těchto propozic, 
platného výstavního řádu ČMKU a pokynů výstavního výboru. Současně 
s přihláškou je nutné zaslat kopii průkazu původu, event. certifikát o 
zkouškách nebo kopii šampionátu.  
Psi, kterým nelze prohlédnout zuby nebudou posouzeni a ztrácejí nárok 
na vrácení výstavního poplatku. Pořadatel neručí za případné škody 
vystavovatele nebo úhyn psa.  
Je zakázáno volné pobíhání psů po výstavišti a prodej štěňat.  
Vystavovatel ručí za všechny škody způsobené jeho psem. Vystavovatel, 
který opustí výstavu před ukončením finálových soutěží, ztrácí nárok na 
věcnou cenu za získané ocenění.  

V případě, že by se výstava nekonala z veterinárních příčin nebo jiných 
objektivních důvodů, budou vystavovatelé včas upozorněni a výstavní poplatky 
budou použity ke krytí vzniklých nákladů. Změny exteriéru psa prováděné 
lakováním, pudrováním a tónováním srsti psa a základní úprava spojená s 
vyvazování psů na stolech jsou zakázány!  

Na výstavě může být prováděno testování srsti na přítomnost barviva. 
Odmítnutí odebrání vzorku srsti nebo pozitivní nález, mají za následek 
diskvalifikaci psa. Podpisem přihlášky vystavovatel souhlasí  
s odebráním vzorku srsti.  

 
 

Z výstavy jsou vyloučeni:  
Psi dle Článku 12 Výstavního řádu ČMKU, a to zejména:  
Psi, kteří nejsou uvedeni v katalogu. Výjimku tvoří psi, kteří nejsou 
prokazatelně uvedeni v katalogu vinou pořadatele.  
Psi nemocní, podezřelí z nemoci, po úrazu, feny ve druhé polovině 
březosti, feny kojící a háravé, kryptorchidi.  



Psi v majetku osob, jimž bylo odňato právo vystavovat.  
Psi nebezpeční, kousaví a agresivní vůči lidem a psům  
Psi, na nichž byl proveden chirurgický zákrok za účelem odstranění 
exteriérové vady či nedostatku. 
Psi s kupírovanýma ušima ve smyslu Zákona na ochranu zvířat č. 
246/1992 sb., a novely – zákona č.77/2004 sb., v platném znění.  
Protest (dle Výstavního řádu ČMKU, čl. 15)  
Protestovat lze pouze z formálních důvodů pro nedodržení výstavního 
řádu a propozic.  
Protest musí být podán písemně současně se složením jistiny 1.000,- Kč 
pouze v průběhu výstavy.  
Nebude – li protest uznán, jistina propadá ve prospěch pořadatele. 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího je nepřípustný.  
Doklady nezbytné pro účast psa na výstavě:  
- řádně doplněný průkaz původu psa, vč. přílohy nebo výkonnostní knížky  
- očkovací průkaz nebo veterinární pas s vyznačeným očkováním proti 
vzteklině, psince, parvoviróze a leptospiróze, které nesmí být starší 1. roku a 
mladší 30 dnů (bude přítomen veterinární lékař)  
- členská známka KCHK ČR na rok 2024  

Veterinární podmínky:  
- psi musí být klinicky zdraví  
- psi pocházející z ČR musí být doprovázeni platným očkovacím průkazem (dle 
§ 6 veterinárního zákona), nebo platným pasem pro malá zvířata -  
psi z členských zemí EU a třetích zemí musí splňovat podmínky dané 
nařízením Evropského Parlamentu a Rady č. 998/2003 ze dne 26.5.2003  
- psi musí mít platné veterinární osvědčení o očkování proti psince, parvoviróze 
a leptospiróze, které nesmí být starší 1. roku a mladší 30 dnů  
- DOPORUČUJEME mít nadstandardní očkování proti infekční 
tracheobronchitis (psincovému kašli) alespoň 14 dní před konáním výstavy 
Další ustanovení  
1) Vystavovatel svým přihlášením souhlasí s propozicemi a se zveřejněním své 
adresy v katalogu výstavy.  
2) Všichni posouzení psi obdrží originál posudku. Ocenění psi VN 1, VN 2, ČKŠ, 
res.ČKŠ, ČKŠ-J, ČKŠ – V, medaile, vítězové finálových soutěží hodnotné ceny.  
3) Výstavní ocenění bude zapisováno pořadatelem ve výstavní kanceláři.  
4) Na výstavě může být prováděno testování srsti na přítomnost barvících látek. 
Odmítnutí odebrání srsti bude považováno za pozitivní nález (týká se kníračů 
černých a černostříbřitých).  
5) Z více přihlášených psů jedním vystavovatelem bude za prvního psa 
považován pes, který je přihlášený do třídy mladých, mezitřídy, otevřené, 
pracovní a vítězů. 
 

 

 

 



VÝSTAVNÍ KRUH 

Rozhodčí: Ing. Ivana Roubalová 

 
KNÍRAČ MALÝ BÍLÝ 

FENY – TŘÍDA MLADÝCH 

1 CHLOE SNOW SLIP 27.04.2023 CMKU/KM/13985 

O: Yasko von den Tasdorfer Wiesen M: Doria Val Veljar 

Ch: Vosáhlová Irena, Krásnostudenecká 715/67, 405 02 Děčín 6 

M: Míšánková Eliška, Havlíčkova 20, 30100 Plzeň 

KNÍRAČ MALÝ ČERNOSTŘÍBŘITÝ 

PSI – TŘÍDA ŠTĚŇAT 

2  EGON LA DOLCE VITA STAR  13.4.2024 CMKU/KM/14412 

 O: Egon Skeggjastada Dadadream  M: Bella Mia La Dolce Vita Star 

 Ch: Gumančíková Klára, Hájek 104, 363 01 Ostrov 

 M: Huniadvarová Marcela, Sportovní 555, 357 33 Loket 

 PSI – TŘÍDA VÍTĚZŮ 

3  NOBBY Z DEVONU  29.4.2022 CMKU/KM/13533 

O: Cairo z Devonu          M: Izzi z Devonu 

Ch: Popelková Hana, Ing., Horní Palava 41, 678 01 Blansko 

M: Popelková Hana, Ing., Horní Palava 41, 678 01 Blansko 

PSI – TŘÍDA ČESTNÁ 

4  SUNNY BOY VZPOMÍNKA  17.9.2018 CMKU/KM/11485 

O:  Right Reason z Dixie     M: Mystery Vzpomínka 

Ch: Koláčková Dita, MVDr., Bukov 30, 27004 Hořesedly 

M: Linhartová Nikola, Tovární 254/5, 417 01 Dubí 1 

FENY – TŘÍDA DOROSTU 

5  FRONKA TOMI POSLEDNÍ SKAUT  28.1.2024 CMKU/KM/14292 

O: Knight Kenny z Dixie     M: Cobra Poslední skaut 

Ch: Křížová Marcela, Mgr., Láz 78, 262 41 Bohutín 

M: Valníčková Marcela, Láz 78, 26241 Bohutín 

 
 
 



FENY – TŘÍDA MLADÝCH 

6  AYWA BS SLUNEČNÍ PAPRSEK  20.7.2023 CMKU/KM/14090 

O: Jolly Joey z Dixie    M: Keen Katrin z Dixie 

Ch: Fraňková Lenka, Sokolovksá 2, 124 01 Litoměřice 

M: Linhartová Nikola, Tovární 254/5, 417 01 Dubí 1 

 

7  CONNY LADY Z PEKAŘSKÉHO DVORA  19.12.2023 CMKU/KM/14252 

O: Nicolas Androis    M: Hannah Androis 

Ch: Bebrová Dagmar, Ing., Plzeňská tř. 190, 331 41 Kralovice 

M: Bebrová Dagmar, Ing., Plzeňská tř. 190, 331 41 Kralovice 

 
 

8  QVINI Z DEVONU  26.5.2023 CMKU/KM/14012 

O: Bloom for Fatima Monochrome   M: Iaiko z Devonu 

Ch: Popelková Hana, Ing., Horní Palava 41, 678 01 Blansko 

M: Matulová Aneta, Solenice 87, 26263 Solenice 

FENY – MEZITŘÍDA 

9  FREYA SILVER GRAND CALVERA  27.6.2023 CMKU/KM/14094 

O: Stadtler´s Southern Gentleman   M: NELL SILVER Grand Calvera 

Ch: Havelková Denisa, Chlustina 86, 267 51 

M: Popelková Hana, Ing., Horní Pálava 41, 67801 Blansko 

 
 

10  LADY BEETLE Z DOLLNAXU  15.3.2023 CMKU/KM/13929 

O: Stadtler The Darkness Before The Dawn    M: Yogi Doggie z Dollnaxu 

Ch: Strnadová Zdeňka, RNDr., Pod Zahradami 151, 104 00 Praha 10 - Křeslice 

M: Strnadová Zdeňka, RNDr., Pod Zahradami 151, 104 00 Praha 10 - Křeslice 

FENY – TŘÍDA OTEVŘENÁ - STORNO PŘIHLÁŠKY 

11  BELLE FLEUR EBIGEIL  17.4.2019 CMKU/KM/11816 

O: Drak Bohemia Vulkan    M: Zarra Poslední skaut 

Ch: Veselá Monika, Bc., U Hostavického potoka 722/1, 198 00 Praha 9 

M: Veselá Monika, Bc., U Hostavického potoka 722/1, 198 00 Praha 9 

 
 

12  YASMINA VZPOMÍNKA  30.6.2023 CMKU/KM/14058 

O: Sunny Boy Vzpomínka   M: Art´Marant Tru To Type 

Ch: Koláčková Dita, MVDr., Bukov 30, 27004 Hořesedly 

M: Ullrichová Daniela, Drážďanská 80, 400 07 Ústí nad Labem 



FENY – TŘÍDA VÍTĚZŮ 

13  NIKITA Z DEVONU  29.4.2022 CMKU/KM/13535 

O: Cairo z Devonu       M: Izzi z Devonu 

Ch: Popelková Hana, Ing., Horní Palava 41, 678 01 Blansko 

M: Popelková Hana, Ing., Horní Palava 41, 678 01 Blansko 

FENY – TŘÍDA VETERÁNŮ - STORNO PŘIHLÁŠKY 

14  ZARRA POSLEDNÍ SKAUT  27.3.2016 CMKU/KM/10378 

O: Right Reason z Dixie          M: Trisha Poslední skaut 

Ch: Křížová Marcela, Mgr., Láz 78, 262 41 Bohutín 

M: Veselá Monika, Bc., U Hostavického potoka 722/1, 198 00 Praha 9 

KNÍRAČ MALÝ ČERNÝ 

PSI – TŘÍDA MLADÝCH - STORNO PŘIHLÁŠKY 

15   CHAPLIN BENAVENTE MORAVIA  13.5.2023 CMKU/KM/13978 

O: Xebec Kingsman        M: Emma Benavente Moravia 

Ch: Rodinová Dagmar, Ztracená 410, 735 14 Orlová 

M: Vodrážková Kristýna, Ke Svatému Jiří 20, 31200 Plzeň 

PSI – MEZITŘÍDA 

16  TWITTER N BLACKGALAXY   28.5.2023 CMKU/KM/14282 

O:    Seal - N De Pequenos Diablos                        M:  Black Almas Wish 

Ch: Osvaldo Piuzzi Travedona Monate, I 

M: Zaoralová Andrea, Zberaz 30, Sedlčany , 264 01 

FENY – TŘÍDA MLADÝCH 

17  ARABELLA Z BRDSKÉHO GRUNTU  28.5.2023 CMKU/KM/14006 

O: Joshua My Love Androis        M: Quenny Androis 

Ch: Gruntová Petra, Pivovarská 218, 267 24 Hostomice 

M: Gruntová Petra, Pivovarská 218, 267 24 Hostomice 

 

FENY – MEZITŘÍDA 

18  CHRISTINNE Z VĚTROVA  27.4.2023 CMKU/KM/13977 

O: Stadtler´s Dancing In The Dark In Prague      M: Cassiopea z Větrova 

Ch: Berková Eva, Horní Tříč 71, 512 11 Vysoké nad Jizerou 

M: Kadlec Jiří, Západní 10, 323 00 Plzeň 

 
 



19  CHRYSTAL ROSES BENAVENTE MORAVIA  13.5.2023 CMKU/KM/13981 

O: Xebec Kingsman       M: Emma Benavente Moravia 

Ch: Rodinová Dagmar, Ztracená 410, 735 14 Orlová 

M: Ullrichová Daniela, Drážďanská 80, 400 07 Ústí nad Labem 

FENY – TŘÍDA OTEVŘENÁ 

20  ERIEN VELESSTAR  11.9.2020 CMKU/KM/12496 

O: Show Must Go On Rus Darbis      M: Bazinga Noční strážce 

Ch: Karmanov Mykola, Hodějovská 515/4, 198 00 Praha 9 

M: Votavová Marie, Klínec 6, 25210 Mníšek pod Brdy 

 
 

21  VANESSA ANDROIS  9.7.2021 CMKU/KM/13111 

O:  Know To Do Savali    M: Bella Mia Androis 

Ch: Zaoralová Andrea, Alžírská 638/6, 160 00 Praha 6 

M: Buřívalová Stanislava, Ing., Novorossijská 908/9, 10000 Praha 10 

FENY – TŘÍDA VÍTĚZŮ – STORNO PŘIHLÁŠKY 

22  ZAIRA BOHEMIA NESS   24.4.2023 CMKU/KM/13972 

O: Noble Jezzy Dogs        M: Vivien Bohemia Ness 

Ch: Kaniaková Jana, Karlovarská 152, 27301 Kamenné Žehrovice 

M: Kaniaková Jana, Karlovarská 152, 27301 Kamenné Žehrovice 

FENY – TŘÍDA VETERÁNŮ - STORNO PŘIHLÁŠKY 

23  OLIVIA NELLA BOHEMIA NESS  18.1.2016 CMKU/KM/10287 

O: Natar Hamlet Wild Rane   M: Dog-Otho´s For Your Eyes Only 

Ch: Kaniaková Jana, Karlovarská 152, 27301 Kamenné Žehrovice 

M: Kaniaková Jana, Karlovarská 152, 27301 Kamenné Žehrovice 

KNÍRAČ MALÝ PEPŘ A SŮL 

FENY – TŘÍDA DOROSTU 

24  DIANA LADY Z VĚTROVA  31.3.2024 CMKU/KM/14349 

O: Codex Dentis   M: Universe z Větrova 

Ch: Berková Eva, Horní Tříč 71, 512 11 Vysoké nad Jizerou 

M: Ullrichová Daniela, Drážďanská 80, 400 07 Ústí nad Labem 

 

 



FENY – MEZITŘÍDA 

25  ADELE OD BRODU OLDŘICHA A BOŽENY  23.2.2023 CMKU/KM/13870 

O: Dictador Ernst Astronaut        M: Debie od Komáří vížky 

Ch: Šerák Misolav, Opočno 3, 440 01 Louny 

M: Mrázek Karel, Budovatelů 3, 360 06 Karlovy Vary 

FENY – TŘÍDA OTEVŘENÁ 

26  ARKA HABŠTEJN  6.3.2022 CMKU/KM/13392 

O: Uncas Ps Rezlark        M: Xahria Astronaut 

Ch: Kaňkovská Bohumila, Jestřebí 22, 471 61 

M: Kovandová Dagmar, Plzeňská 339, 364 01 Toužim 

FENY – TŘÍDA VÍTĚZŮ 

27  HANAKIA PERFECT GIFT  7.5.2022 CMKU/KM/13529 

O: Xander Ernst Astronaut    M: Ultima Astronaut 

Ch: Rývorová Gabriela, Toruňská 327, 181 00 Praha 8 

M: Denglerová Veronika, Ježovská 118/9, 15000 Praha 5 

FENY – TŘÍDA ČESTNÁ 

28  ANTIONETTE Z VĚTROVA  18.4.2022 CMKU/KM/13502 

O: Jackpot Drofa    M: Scarlett z Větrova 

Ch: Berková Eva, Horní Tříč 71, 512 11 Vysoké nad Jizerou 

M: Ullrichová Daniela, Drážďanská 80, 400 07 Ústí nad Labem 

 
 

29  ULTIMA ASTRONAUT  11.11.2018 CMKU/KM/11574 

O: Yankee Zephyr Astronaut     M: Fantastic Fury Astronaut 

Ch: Suchá Miroslava, Žerotínova 66, 130 00 Praha 3 

M: Denglerová Veronika, Ježovská 118/9, 15000 Praha 5 

KNÍRAČ STŘEDNÍ ČERNÝ 

FENY - MEZITŘÍDA 

30  CARMELLA MIA ALDIX  4.2.2023 CMKU/KS/10337 

O: Chenri Strazhnik Ricardo   M: Apassionata od Dalajského potoka 

Ch: Michálková Alice, Krumvíř 334, 691 73 

M: Černá Lenka, Pod Vrchem 1119/3, 358 01 Kraslice 

 

 



FENY – TŘÍDA OTEVŘENÁ 

31  CONNIE DOG HILL SMEREDOV  7.2.2020  CMKU/KS/9622 

O:  Yuki od Dalajského potoka     M: Babu Bohemia Cardinal 

Ch: Janská Hana, Mgr., Smederov 3, 33601 Ždírec 

M: Janská Hana, Mgr., Smederov 3, 33601 Ždírec 

FENY – TŘÍDA VÍTĚZŮ 

32  CORA DOG HILL SMEDEROV  7.2.2020  CMKU/KS/9623 

O: Yuki od Dalajského potoka   M: Babu Bohemia Cardinal 

Ch: Janská Hana, Mgr., Smederov 3, 33601 Ždírec 

M: Janská Hana, Mgr., Smederov 3, 33601 Ždírec 

FENY – TŘÍDA VETERÁNŮ 

33  BABU BOHEMIA CARDINAL 25.5.2014  CMKU/KS/8598 

O: Dark Danish Design Mohner`s     M: Funny Cardinal Seraf De`Brise 

Ch: Miksová Martina, Molákova 582/22, 186 00 Praha 8 - Karlín 

M: Janská Hana, Mgr., Smederov 3, 33601 Ždírec 

KNÍRAČ STŘEDNÍ PEPŘ A SŮL 

FENY - MEZITŘÍDA 

34 HEIDY KOBERNO CZECH   15.5.2023  CMKU/KS/10374/23 

O: Deimantas Vaivorykšte            M: Dixi Koberno Czech Koberno Czech 

Ch: Řepišťáková Kateřina, Koberno 4,  793 97 Slezské Rudoltice 

M: Lišková Eva a Mayer Olřich, Teplická 284/12, 190 00 Praha 9 

FENY – TŘÍDA OTEVŘENÁ - STORNO PŘIHLÁŠKY 

35  BIBIEN JIRAT PEPPER DOG  26.5.2021  CMKU/KS/9978 

O: Biant Silver Grace       M: Christmas Dream Grand Calvera 

Ch: Rathouzská Jiřina, Jungmannova 2783, 438 01 Žatec 

M: Poláková Marie, Konětopy 53, 262 31 Milín 

KNÍRAČ VELKÝ ČERNÝ 

PSI – TŘÍDA MLADÝCH 

36  PERFECT SHOT NERGAL  6.9.2023  CMKU/KV/8685 

O: Skyline´s The American Dream    M: Freya  Nergal 

Ch: Gromandzik Magdalena, Frendry 2/1, Legnica, Polsko 

M: Chladová Marcela, Tři Sekery 1, 35301 Tři Sekery 

 



PSI – MEZITŘÍDA 

37  UNO AMORE HANNO VETO  28.11.2022  CMKU/KV/8465 

O: Record Arlin Stanios    M: Minerva Hanno Veto 

Ch: Pospíchalová Hana, Ing., Tlumená 47, 322 00 Plzeň - Křimice 

M: Kubelka Václav, Kamínek E 89, 33441 Dobřany 

 

38  YANNIK VOM WESELER WALD  13.4.2023  CMKU/KV/8668 

O: O Dyas Poland     M: Vesta vom Weselsr Wald 

Ch: Dr. Hans Arenhoevel, Plater Str. 15 b, Plate, DE 

M: Hasenőhrlová Marie, Dehtín 24, 339 01 Klatovy 

PSI – TŘÍDA OTEVŘENÁ 

39  OXFORD RADINIE  13.6.2023  CMKU/KV/8578 

O: Dark Demon Radinie     M: Karis vom Hatzbachtal 

Ch: Glänznerovi Zd.+Helena, Kollárova 20, 332 02 Starý Plzenec 

M:  Glänznerová Helena,  Kollárova 20, 332 02 Starý Plzenec 

FENY – TŘÍDA DOROSTU 

40  YORICA STANIOS  12.3.2024  CMKU/KV/8675 

O: Carlos vom Lindelbrunn   M: Walleria Stanios 

Ch: Staniová Veronika, Přibylova 249/14, 719 00 Ostrava - Kunčice 

M: Černá Romana, Pod Vrchem 1119/3, 358 01 Kraslice 

FENY – TŘÍDA MLADÝCH 

41  ODETTA RADINIE   13.6.2023  CMKU/KV/8580 

O: Dark Demon Radinie   M: Karis vom Hatzbachtal 

Ch: Glänznerovi Zd.+Helena, Kollárova 20, 332 02 Starý Plzenec 

M: Lormanová Kateřina, Povlčín 149, 27005 Milostín 

FENY – TŘÍDA OTEVŘENÁ 

42  ELIZABETH EMMA TAZMÁNSKÝ ČERT  9.11.2021  CMKU/KV/8284 

O: Adam Porta Aghan     M: Emma Ginni DaChes Dream 

Ch: Jiří Škubal, Horní Bříza 751, 330 12 

M: Mgr. Karolína Škubalová, Horní Bříza 751, 312 00 

FENY – TŘÍDA VÍTĚZŮ 

43  HIKARI FANTOM CHLUMU  7.3.2022  CMKU/KV/8358 

O: Baron ze Šumavy ze Šumavy     M: Urszi Radinie 

Ch + M: Hochová Miroslava, Nad Týncem 171/2, 312 00 Plzeň 

 



 
 

 
PŘIHLÁŠENÉ SOUTĚŽE:  
 
SOUTĚŽ DÍTĚ A PES:  
Pro děti 3-9 let  
 
SOUTĚŽ MLADÝ VYSTAVOVATEL:  
1. skupina (9-13 let)  
 
Kateřina Bebrová () a Conny Lady z Pekařského dvora 
knírač malý - černostříbřitý 
 
Grunt Štěpán () a Arabella z Brdského Gruntu 
knírač malý černý 
 
2. skupina (13-17 let)  
 
 
 
 
 
NEJLEPŠÍ CHOVATELSKÁ SKUPINA:  
 
 
 
 
 
NEJHEZČÍ PÁR PSŮ: 
 
Linhartová Nikola - Sunny Boy Vzpomínka a Aywa BS Sluneční paprsek 
– knírač malý černostříbřitý 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ABECEDNÍ SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 
 

Příjmení a jméno Vel. ráz Č. katalogu 

Bebrová Dagmar, Ing, Plzeňská tř. 190, 331 41 Kralovice MK 7 

Buřívalová Stanislava, Ing., Novorossijská 908/9, 10000 Praha 10 MK 21 

Černá Lenka, Pod Vrchem 1119/3, 358 01 Kraslice SK 30 

Černá Romana, Pod Vrchem 1119/3, 358 01 Kraslice VK 40 

Denglerová Veronika, Ježovská 118/9, 15000 Praha 5 MK 2x 27, 29 

Felixová Věra, Puclice 24, 34561 Staňkov MK 16 

Glänznerová Helena, Kollárova 20, 332 02 Starý Plzenec VK 39 

Gruntová Petra, Pivovarská 218, 267 24 Hostomice MK 17 

Hasenőhrlová Marie, Dehtín 24, 339 01 Klatovy VK 38 

Hochová Miroslava, Nad Týncem 171/2, 312 00 Plzeň VK 43 

Huniadvarová Marcela, Sportovní 555, 357 33 Loket MK 2 

Chladová Marcela, Tři Sekery 1, 35301 Tři Sekery VK 36 

Janská Hana, Mgr., Smederov 3, 33601 Ždírec SK 3x 31, 32, 33 

Kadlec Jiří, Západní 10, 323 00 Plzeň MK 18 

Kaniaková Jana, Karlovarská 152, 27301 Kamenné Žehrovice MK 2x 22, 23  

Kovandová Dagmar, Plzeňská 339, 364 01 Toužim MK 26 

Kubelka Václav, Kamínek E 89, 33441 Dobřany VK 37 

Linhartová Nikola, Tovární 254/5, 417 01 Dubí 1 MK 2x 4, 6 

Lišková Eva a Mayer Oldřich, Teplická 284/12, 190 00 Praha 9 SK 34 

Lormanová Kateřina, Povlčín 149, 27005 Milostín VK 41 

Matulová Aneta, Solenice 87, 26263 Solenice MK 8 

Míšánková Eliška, Havlíčkova 20, 30100 Plzeň MK 1 

Mrázek Karel, Budovatelů 3, 360 06 Karlovy Vary MK 25 

Poláková Marie, Konětopy 53, 262 31 Milín SK 35 

Popelková Hana, Ing., Horní Pálava 41, 678 01 Blansko MK 3x 3, 9, 13 

Strnadová Zdeňka, RNDr., Pod Zahradami 151, 104 00 Praha 10 - Křeslice MK 10 

Škubalová Karolína Mgr., Horní Bříza 751, 312 00 Horní Bříza VK 42 

Ullrichová Daniela, Drážďanská 80, 400 07 Ústí nad Labem MK 4x 12, 19, 24, 28 

Valníčková Marcela, Láz 78, 26241 Bohutín MK 5 

Veselá Monika, Bc., U Hostavického potoka 722/1, 198 00 Praha 9 MK 2x 11, 14 

Vodrážková Kristýna, Ke Svatému Jiří 20, 31200 Plzeň MK 15 

Votavová Marie, Klínec 6, 25210 Mníšek pod Brdy MK 20 

Zaoralová Andrea, Zberaz 30, 264 01 Sedlčany  MK 16 

 


